

Algemene informatie

Aanbesteding: Bezorgen waardedocumenten
Aanbestedende Dienst: Gemeente Alkmaar
Referentie: PRJ-2500075

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. 8 **Onderwerp:** AIV artikel16 - vraag 7 NVI 1

Vraag:

We hebben een aansprakelijkheidsverzekering, echter indirecte schade zoals bijvoorbeeld het missen van een vakantie als gevolg van een document die niet tijdig uitgereikt is wordt niet gedekt. Dit kunnen wij niet dragen en staat niet in verhouding met de omzet. Ons voorstel is om op te nemen dat opdrachtnemer enkel de kosten van een nieuw document vergoed die gelijk zullen zijn aan de op dat moment geldende leges (zoals u ook beschrijft in de beantwoording van NVI 1) en eventuele bijkomende logistieke kosten, is dit akkoord?

Antwoord:

Ja, dit is akkoord.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen: P1 Perceel

Beantwoord op: 27 okt 2025

Ref.nr. 9 **Onderwerp:** Conceptovereenkomst 3.2

Vraag:

Fijn dat de gemeente akkoord gaat met de NEA-indexatie voor algemene

distributie. Wij hanteren doorgaans indexatie per 1 januari , exclusief brandstofontwikkeling. Jullie voorstel wijkt hiervan af. Ons tegenvoorstel is om de indexatie inclusief brandstofontwikkeling toe te passen, maar wel per 1 januari en voor de eerste keer op 1 januari 2027. Graag ontvangen wij hiervoor jullie akkoord.

Antwoord:

Aanbestedende dienst gaat akkoord met indexatie op basis van NEA inclusief brandstofontwikkeling en dus geen aparte brandstoftoeslag. Ook gaat aanbestedende dienst akkoord met indexatie per 1 januari, voor het eerst op 1 januari 2027.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Perceel

Beantwoord op:

27 okt 2025

Ref.nr.
10

Onderwerp:

Besluit RDW

Vraag:

Opmerking vanuit aanbestedende dienst

Antwoord:

Recent hebben bezorgpartijen een memo vanuit de RDW ontvangen met daarin het besluit om het laten bezorgen van rijbewijzen niet langer toe te staan. Op dit moment is het bezorgen van rijbewijzen dus geen onderdeel van de scope. Het tarievenblad is hiertoe aangepast. Bij uw inschrijving maakt u gebruik van het herziene tarievenblad.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen: P1 Perceel

Beantwoord op: 27 okt 2025